
 

 

 

 
OINA  

 Tradiție și originalitate 
 în sportul românesc 

R O M Â N I A 
 

CLUB SPORTIV  / ASOCIAȚIA CLUBUL SPORTIV 
 

_____________________________________________ 
 

Sediul: ________________________________________; 
 Telefon:  __________________________;  
E-mail ____________________________. 

 

 
Nr.  ____ din  ________ 

 
 

Către,  

 

FEDERAȚIA ROMÂNĂ DE OINĂ 

 

 

Vă înaintăm, alăturat, documentele necesare pentru emiterea legitimațiilor de joc 

pentru următorii sportivi din cadrul C.S. / A.C.S. _______________________________, 

conform tabelului următor: 

 

Nr. 

Crt. 

Nume și prenume 

sportiv/ă 

Motivul emiterii 

(primă legitimare, duplicat legitimație, pierdere etc.) 
Obs. 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 
 



 
 
 
Alăturat, anexăm, pentru fiecare sportiv/ă, următoarele documente: 
 
- cerere de legitimare; 
- copie C.I./ B.I. / Certificat de naștere; 
- acord GDRP (în cazul sportivilor majori); 
- acord parental (în cazul sportivilor minori); 
- 2 buc. fotografii, tip 3/3. 

 

 

PREȘEDINTE C.S. / A.C.S. 
 

_____________________________ 
(Nume, prenume și semnătura / ștampila) 

 
 


